Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos

[N

~NOo ok~ w

11
12
13
14
15
16

Pos

P OO~NOOUTAWNPE

12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Atleta

Bos Anouchka
Oomens Mila
Pienaar Robin

Bos Demi

Van Dam Jolene
Horneman Josefien
Engelse Mare

Van Den Brink Tamara
De Bruijn Anne
Hensen Eva
Budylevskya Sofiia
Walter Lynn

Van Es Angeliek
Turay Aminata

Van Kleeff Lana
Van Linden Lizzy

Atleta

Visser Thijs
Artemenko Myron
Van Dijk Mitchell
Shields Eli

Borst Daan
Dortland Dennis
Van Beusekom Robin
Budylevskyi Yaroslav
Hesper Thomas
Houweling Martijn
Bijman Thijs
Barendrecht Lars
Slagmolen Mark
Noordwijk Andre
Horneman Marco
Brouwn Jaysley
Lindhout Joep
Wang Leo

Bijman Luuk
Barendrecht Tim
Walter Jesse
Noordwijk David
Klepper Adji
Wijngaart Senne
Tongeren Jayden

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2007
2001
2010
2012
2010
2011
1998
2008
2011
2011
2010
2009
2009
2011
2011

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
FRA
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2010
2008
2010
2008
1978
1992
2009
2000
1996
2009
2008
1993
1979
1980
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

EIDV%NI

Tempo

00'30"85
00'30"85
00'31"02
00'31"98
00'34"76
00'36"28
00'37"56
00'37"56
00'37"80
00'37"93
00'39"58
00'41"03
00'43"54
00'48"62
00'48"84
00'49"23

Tempo

002760
00'27"87
00'28"26
00'28"43
00'28"63
00'29"72
00'30"91
00'30"96
00'31"24
00'31"67
00'31"67
00'33"02
00'33"08
00'33"31
00'35"56
00'37"26
00'37"54
00'40"92
00'41"39
00'41"67
00'45"90
00'46"83
00'50"63
00'54"82
01'31"11

Derojece

Pti

493
493
485
443
345
303
273
273
268
265
233
209
175
126
124
121

Pti

489
475
455
447
438
391
348
346
337
323
323
285
284
278
228
198
194
150
145
142
106
100

79

62

13
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos

A WNE

Pos

O~NO U WN P~

Pos

abrhwWNE

Pos

Pos

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Boekhoudt Noa Jade
Hensen llse

Pikaar Aditi
Castricum Sanne
Fang Gina

Atleta

Shields Isai

De Jonge Lucas
Brenkman Florian
Walter Quinn
Endenburg Noah
Wang Matthew
Berkhof Brett
Ruelle Sean

Atleta

Stibbe Lenthe
Artemenko Mia
Al Jabur Sophie
Tan Claudine
Van Linden Noa

Atleta

Liu Jayden
Taylan Niko
Brokans Nils

Atleta
Brenkman Marlize

Atleta

Oomens Mila
Pienaar Robin

Bos Anouchka

Bos Demi

Hensen Eva
Engelse Mare

Van Den Brink Tamara
Van Dam Jolene
De Bruijn Anne
Horneman Josefien
Budylevskya Sofiia
Van Es Angeliek
Turay Aminata

Van Linden Lizzy
Van Kleeff Lana

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
CHN

Anno Societa

2013 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda
2013 NED Niemo Barracuda
2013 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda

50 Farfalla Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
CHN
NED
NED

Anno Societa

2013 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda
2013 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda
2014 NED Niemo Barracuda

50 Farfalla Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2015 NED Niemo Barracuda
2016 NED Niemo Barracuda
2015 NED Niemo Barracuda
2015 NED Niemo Barracuda
2015 NED Niemo Barracuda

50 Farfalla Esordienti C Maschi -

NED
NED
LAT

Anno Societa

2015 NED Niemo Barracuda
2015 NED Niemo Barracuda
2016 NED Niemo Barracuda

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -

NED

Anno Societa
2017 NED Niemo Barracuda

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Niemo Barracuda
2001 NED Niemo Barracuda
2005 NED Niemo Barracuda
2010 NED Niemo Barracuda
2011 NED Niemo Barracuda
2011 NED Niemo Barracuda
1998 NED Niemo Barracuda
2012 NED Niemo Barracuda
2008 NED Niemo Barracuda
2010 NED Niemo Barracuda
2011 NED Niemo Barracuda
2009 NED Niemo Barracuda
2009 NED Niemo Barracuda
2011 NED Niemo Barracuda
2011 NED Niemo Barracuda

Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

EIDV%NI

Tempo

00'42"30
00'46"87
00'52"99
00'56"24
Squalificato

Tempo

00'34"60
00'41"94
00'51"55
00'54"17
00'54"33
00'55"54
01'00"99
01'16"61

Tempo

00'42"54
00'47"38
01'00"21
01'06"74
01'09"27

Tempo

00'45"07
00'45"18
Squalificato

Tempo
00'23"77

Tempo

00'31"34
00'33"06
00'33"33
00'34"73
00'36"19
00'36"61
00'37"20
00'37"65
00'39"03
00'39"90
00'40"92
00'43"64
00'44"83
00'46"45
00'48"60

Derojece

Pti

191
140
97
81

Pti

248
139
75
64
64
60
45
22

Pti

188
136
66
48
43

Pti

112
111

Pti

Pti

522
445
434
384
339
328
312
301
270
253
234
193
178
160
140
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNE

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Pos

ab~rwWNBE

Pos

NOoO O~ WNPE

Walter Lynn

Atleta

Artemenko Myron
Shields Eli

Visser Thijs

Van Dijk Mitchell
Borst Daan
Barendrecht Lars
Van Beusekom Robin
Dortland Dennis
Houweling Martijn
Slagmolen Mark
Lindhout Joep
Hesper Thomas
Noordwijk Andre
Bijman Thijs
Budylevskyi Yaroslav
Horneman Marco
Barendrecht Tim
Bijman Luuk
Brouwn Jaysley
Wang Leo
Noordwijk David
Walter Jesse
Wijngaart Senne
Klepper Adji
Tongeren Jayden
Silk Tristan

Atleta

Boekhoudt Noa Jade
Pikaar Aditi

Hensen llse
Castricum Sanne

Liu Hailey

Fang Gina

Atleta

Shields Isai

De Jonge Lucas
Berkhof Brett
Brenkman Florian
Wang Matthew
Walter Quinn
Endenburg Noah
Ruelle Sean

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

RISULTATI

NED 2010 NED Niemo Barracuda

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

UKR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED
FRA
NED
NED
NED
NED
NED
GBR

50 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED
CHN

Anno Societa

2010
2010
2005
2008
2008
2008
1992
1978
1996
1993
2011
2000
1979
2009
2009
1980
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

Esordienti A Femmine -

Anno Societa

2013
2013
2014
2013
2013
2014

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Dorso Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
CHN
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

Derojece

EIDV[ENI

Squalificato

Tempo Pti
00'28"89 448
00'29"19 434
00'29"42 424
00'31"02 362
00'32"43 316
00'33"07 298
00'33"28 293
00'33"88 277
00'34"46 264
00'34"46 264
00'34"57 261
00'34"68 259
00'34"70 258
00'35"23 247
00'36"12 229
00'37"32 207
00'38"77 185
00'38"85 184
00'38"95 182
00'43"77 128
00'44"18 125
00'45"14 117
00'45"32 116
00'49"22 90
00'50"89 82
Squalificato

Tempo Pti
00'39"72 256
00'47"72 148
00'48"01 145
00'49"22 135
01'20"20 31
Squalificato

Tempo Pti
00'34"80 256
00'38"45 190
00'47"60 100
00'48"61 94
00'51"20 80
00'51"47 79
01'01"42 46
Squalificato
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/o\ [ Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos Atleta

Stibbe Lenthe
Artemenko Mia
Al Jabur Sophie
Tan Claudine
Ge Jingu

Van Linden Noa
Chirino Nohea

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Liu Jayden
Taylan Niko
Ge Zicong
Brokans Nils

A WNBE

Pos Atleta
1 Brenkman Marlize

Pos Atleta

Oomens Mila

Bos Anouchka

Bos Demi

Pienaar Robin

Van Den Brink Tamara
De Bruijn Anne
Engelse Mare

Van Linden Lizzy
Horneman Josefien
10 Van Es Angeliek
11 Walter Lynn

12 Van Dam Jolene
13 Hensen Eva

14 Budylevskya Sofiia
15 Van Kleeff Lana

16 Turay Aminata

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
CHN
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
CHN
LAT

Anno Societa

2015
2015
2015
2016

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

25 Rana Esordienti C1 Femmine -

Anno Societa
NED 2017 NED Niemo Barracuda

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED

Anno Societa

2007
2005
2010
2001
1998
2008
2011
2011
2010
2009
2010
2012
2011
2011
2011
2009

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

EIDV%NI

Tempo

00'43"42
00'49"77
00'56"44
00'57"95
00'58"21
00'59"36
01'07"34

Tempo

00'43"35
00'44"95
00'59"37
01'11"17

Tempo
00'25"26

Tempo

00'34"37
00'35"10
00'37"66
00'40"05
00'40"66
00'41"78
00'42"30
00'44"14
00'44"30
00'45"98
00'46"16
00'46"68
00'47"61
00'48"31
00'49"83
01'00"26

Derojece

Pti

196
130
89
82
81
76
52

Pti

132
119
51
29

Pti

Pti

562
528
427
355
339
313
301
265
262
234
232
224
211
202
184
104
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

Ok, wWNE

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Visser Thijs
Artemenko Myron
Hesper Thomas
Van Beusekom Robin
Van Dijk Mitchell
Dortland Dennis
Borst Daan
Shields Eli
Houweling Martijn
Bijman Thijs
Barendrecht Lars
Shields Henk
Budylevskyi Yaroslav
Slagmolen Mark
Noordwijk Andre
Lindhout Joep
Horneman Marco
Brouwn Jaysley
Barendrecht Tim
Wang Leo
Noordwijk David
Wijngaart Senne
Bijman Luuk
Walter Jesse
Klepper Adji
Tongeren Jayden
Silk Tristan

Atleta

Boekhoudt Noa Jade
Pikaar Aditi
Castricum Sanne
Fang Gina

Hensen lise

Liu Hailey

Atleta

Shields Isai

De Jonge Lucas
Brenkman Florian
Endenburg Noah
Walter Quinn
Berkhof Brett
Ruelle Sean
Wang Matthew

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
FRA
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GBR

Anno Societa

2005
2010
2000
1992
2008
1978
2008
2010
1996
2009
2008
1977
2009
1993
1979
2011
1980
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Rana Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
CHN
NED
NED

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2014
2013

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Rana Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
CHN

Anno Societa

2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

EIDV%NI

Tempo

00'30"12
00'32"41
00'33"14
00'33"78
00'34"49
00'34"72
00'34"78
00'34"99
00'35"24
00'36"64
00'36"80
00'36"90
00'37"56
00'38"84
00'39"85
00'39"88
00'40"73
00'41"58
00'45"24
00'46"00
00'47"17
00'47"19
00'48"09
00'51"73
00'51"88
00'55"71
01'12"36

Tempo

00'46"17
00'48"77
00'51"92
00'54"94
00'55"39
01'23"13

Tempo

00'42"43
00'44"58
00'51"24
00'53"22
00'54"18
00'55"21
01'04"73
Squalificato

Derojece

Pti

568
456
426
402
378
371
369
362
354
315
311
309
293
265
245
244
229
216
167
159
147
147
139
112
111

89

40

Pti

232
196
163
137
134

39

Pti

203
175
115
103
97
92
57
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/o\ [ Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos Atleta

Stibbe Lenthe
Tan Claudine
Artemenko Mia
Al Jabur Sophie
Van Linden Noa
Ge Jingu
Chirino Nohea

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Liu Jayden
Taylan Niko
Brokans Nils
Ge Zicong

WN B

Pos Atleta
1 Brenkman Marlize

Pos Atleta

Bos Anouchka
Pienaar Robin
Oomens Mila

Bos Demi

Van Den Brink Tamara
Van Dam Jolene
Walter Lynn
Engelse Mare
Hensen Eva

10 De Bruijn Anne

11 Horneman Josefien
12 Budylevskya Sofiia
13 Turay Aminata

14 Van Es Angeliek
15 Van Linden Lizzy
16 Van Kleeff Lana

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
CHN
NED

Anno Societa

2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Rana Esordienti C Maschi -

NED
NED
LAT

CHN

Anno Societa

2015
2015
2016
2015

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -

Anno Societa
NED 2017 NED Niemo Barracuda

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2001
2007
2010
1998
2012
2010
2011
2011
2008
2010
2011
2009
2009
2011
2011

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

EIDV%NI

Tempo

00'48"08
00'51"56
00'54"53
00'57"84
01'04"98
Squalificato
Squalificato

Tempo

00'51"57
00'52"90
01'04"54
Squalificato

Tempo
00'21"13

Tempo

00'28"22
00'28"68
00'29"27
00'29"31
00'31"51
00'32"01
00'32"93
00'32"99
00'34"49
00'35"14
00'35"33
00'36"13
00'36"26
00'37"67
00'39"81
00'41"17

Derojece

Pti

205
166
140
118

83

Pti

113
104
57

Pti

Pti

536
511
480
478
385
367
337
335
293
277
273
255
252
225
191
172
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos

[N

Pos

O WNRE

Pos

ONO U WN PP

Atleta

Borst Daan
Visser Thijs
Artemenko Myron
Shields Eli

Van Dijk Mitchell
Dortland Dennis
Van Beusekom Robin
Barendrecht Lars
Hesper Thomas
Bijman Thijs
Budylevskyi Yaroslav
Houweling Martijn
Horneman Marco
Noordwijk Andre
Slagmolen Mark
Lindhout Joep
Barendrecht Tim
Brouwn Jaysley
Bijman Luuk
Walter Jesse
Wang Leo
Noordwijk David
Klepper Adji
Wijngaart Senne
Tongeren Jayden
Silk Tristan

Atleta

Boekhoudt Noa Jade
Pikaar Aditi
Castricum Sanne
Hensen llse

Fang Gina

Liu Hailey

Atleta

Shields Isai

De Jonge Lucas
Brenkman Florian
Walter Quinn
Berkhof Brett
Wang Matthew
Endenburg Noah
Ruelle Sean

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
UKR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
FRA
NED
NED
NED
NED
GBR

Anno Societa

2008
2005
2010
2010
2008
1978
1992
2008
2000
2009
2009
1996
1980
1979
1993
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
CHN
NED

Anno Societa

2013
2013
2013
2014
2014
2013

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
CHN
NED
NED

Anno Societa

2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE /o\

EIDV%NI

Tempo

00'25"14
00'25"14
00'25"27
00'26"66
00'27"06
00'27"31
00'27"57
00'28"30
00'28"57
00'28"70
00'29"19
00'29"37
00'29"58
00'29"90
00'29"90
00'31"46
00'33"83
00'33"94
00'34"11
00'34"40
00'35"66
00'37"56
00'37"59
00'38"10
00'46"47
01'07"50

Tempo

00'34"51
00'38"88
00'41"80
00'45"78
00'58"40
01'17"58

Tempo

00'30"02
00'33"65
00'42"10
00'42"29
00'42"30
00'43"15
00'48"99
01'06"43

Derojece

Pti

515
515
507
432
413
402
390
361
351
346
329
323
316
306
306
263
211
209
206
201
180
154
154
148

81

26

Pti

293
205
165
125
60
25

Pti

302
215
109
108
108
101

69

27
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Q

Dprojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/07/2025

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

A WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Stibbe Lenthe
Artemenko Mia
Al Jabur Sophie
Tan Claudine
Ge Jingu

Van Linden Noa
Chirino Nohea

Atleta

Liu Jayden
Taylan Niko
Ge Zicong
Brokans Nils

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
CHN
NED
NED

Anno Societa

2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -

NED
NED
CHN
LAT

Anno Societa

2015
2015
2015
2016

NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda
NED Niemo Barracuda

Clubkampioenschappen Niemobarracuda (Nieuwerkerk Aan Den ljssel, NE

EIDV/%NI

Tempo

00'38"39
00'41"90
00'49"44
00'51"67
00'58"32
00'59"54
01'03"53

Tempo

00'36"10
00'37"37
00'59"17
01'05"79

Derojecs=
OO

Pti

213
163
99
87
60
57
47

Pti

174
157
39
28
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